Clausa, Articulus, Materia, vel Senteutia, repugnans aut contra tenorem for-

mam et eifectum statuti predicti vel alicujus articuli in eodem specificati. Ac
vobis vel tribus vestrum eosdem libros vel aliquam partem eorundem comburendi
vel aliter destruendi, prout vobis aut tribus vestrum juxta sanas discretiones

vestras magis videbitur expedire, similiter damus tenore presentium potesta-

tem specialem secundum formam et eftectum statuti piedicli. Et ideo vobis

mandamusj quod in execucione premissorum ac statuti predicti diligenter

intendatis ac ea faciatis et expleatis in forma predicta, facturi inde quod ad
justiciam Cbrisiianam et secundum legem et consuetudinem Regni nostri Angliae

uc formam et effectum statuti predicti : Salvis nobis amerciamentis et aliis ad
nos inde spectantibus. Mandamus autem tenore praesentium vice-comitibus

civitatis London, ac omnibus et singulis majoribus Senescliallis Ballivis liberta-

tum custodibus gaolariis ac aliis ofliciariis et ministris cujuscunque nominis
gradus aut condicionis fueriut et eorum cuilibet, quod ipsi vobis in execucione

premissorum ac statuti predicti et presentis Connnissionis nostrse de tempore
in tempus prout opus fuerit intendentes auxiliantes et obedientes sint (prout

decet) secundum formam statuti predicti. In cujus rei testimonium has literas

nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westm. xxix°° die Januarii

Anno Regni nostri Tricesimo Secundo. [a.d. 154L] Lucas.

Henricus Octavus, dei gratia Angliae et Francise Rex fidei defensor dominus commis-
HibernicB et in terra supremum Caput Anglicanae ecclesiee, Reverendo in Christo sio ad ca-

patri E. epo. London ac dilecto sibi Cancellario dicti Epi, salutem. Sciatis
jura'"",')-

quod dedimus vobis conjunctim et divisim potestatem et auctoritatem recipiendi tamajoris

Sacrameiita Willmi Roche majoris Civitatis London Johannis Alen militis London

Radulphi Waren militis Ricardi Gresham militis Rogeri Cholmeley militis rum pio

servientis ad legem Johannis Gresham Michaeli Dormer Archidiaconi London exeou-

Commissarii predicti Epi. Officialis dicti Archidiaconi Robcrti Chydeley
comnrs-

Guidonis Crayforde Edvvardi hall Roberti broke et Johannis Morgan, ac eorum sionis

cujuslibet, Commissionariorum nostrorum ad hereses et alia malefactaet ofFensa proxime

in civitate nostra london et dioc. London commissa et perpetrata juxta formam i^_^

'^'''"

cui'jsdam schedulse huic brevi nostro annexoe. Et ideo vobis mandamus quod
Sacramenta predicta recipiatis, et cum ea sic receperitis nos inde in Cancellaria